
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

Від 09.06.2020 № 410

м. Бровари

Про затвердження проектно-
Кошторисної документації за
Проектом «Будівництво
Загальноосвітньої школи І ступеню
по вул. Петлюри Симона
(Черняховського), 17-Б в
м. Бровари Київської області.
Коригування»

Розглянувши подання управління будівництва, житлово-комунального 
господарства,інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Київської області від 3.06.2020 №01-23/787, на підставі експертного звіту 
Державного підприємства «Державний науково-дослідний та проектно-
вишукувальний інститут «НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ» (Інститут 
«НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ»)від 12.05.2020 № 10-0368-20 щодо 
розгляду проектно-кошторисної документації проекту «Будівництво 
загальноосвітньої школи І ступеню по вул. Петлюри Симона 
(Черняховського), 17-Б в м. Бровари Київської області. Коригування», 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 
«Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертизи» та керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 31 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з урахуванням 
листа Департаменту регіонального розвитку Київської обласної державної 
адміністраціївід 22.05.2020 №01-09/1987 щодо погодження проектів 
будівництва, виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію проекту 
«Будівництво загальноосвітньої школи І ступеню по вул. Петлюри Симона 
(Черняховського), 17-Б в м. Бровари Київської області. Коригування» з 
такими техніко-економічними показниками:

Показники Одиниця виміру Кількість
Вид будівництва Нове будівництво
Ступінь вогнестійкості ІІ



Загальна кошторисна вартість 
будівництва станом 
на08.05.2020р., у тому числі:

тис. грн 349 861,144

- будівельні роботи тис. грн. 231 700,591
- устаткування тис. грн. 41 439,706
- інші витрати тис. грн. 76 720,847
- у тому числі виконаних 

робіт станом на 
27.04.2020р.

тис. грн. 95818,416

Поверховість поверх 1,2,3
Площа ділянки га 1,08
Площа забудови м2 5 392,0
Потужність:
-кількість учнів
-кількість класів

осіб
шт

960
32

Загальна площа м2 15 676,2
Корисна площа м2 14 418,5
Будівельний об’єм будинку:
в т.ч.

- вище ±0,000
- нижче ±

м3 69 436,0

62 654,0
6 782,0

Кількість створених робочих 
місць місце 118

Показники енергоефективності – 
річна потреба
воді м3 20 475,3
електричній енергії тис. кВтгод 650
тепловій енергії ГДж 8070,93

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова Ігор САПОЖКО


